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01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ 00:25.44141720 ΕΦΗΒ

.2 1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΘΑΚ 00:25.68142815 ΕΦΗΒ

.3 2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:25.95143719 ΕΦΗΒ

.4 2000ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:26.25157882 ΕΦΗΒ

.5 2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ 00:26.67143519 ΕΦΗΒ

.6 2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:27.02147098 ΠΑΙΔ

.7 2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:27.03155528 ΠΑΙΔ

.8 1999ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:27.11135731 ΕΦΗΒ

.9 2001ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:27.21147784 ΠΑΙΔ

.10 2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:27.57159173 ΠΠ-Α

.11 2001ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:27.71143449 ΠΑΙΔ

.12 1994ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ 00:27.77121912 ΑΝΔΡ

.13 2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:27.84154674 ΕΦΗΒ

.14 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:28.28155409 ΠΑΙΔ

.15 2002ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:28.33158586 ΠΑΙΔ

.16 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:28.49162069 ΠΑΙΔ

.17 2002ΚΑΡΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝΣΕ 00:28.76155444 ΠΑΙΔ

.18 2004ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:28.98158793 ΠΠ-Β

.19 2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΘΑΚ 00:29.04147313 ΠΑΙΔ

.20 2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:29.16155635 ΠΑΙΔ

.21 2003ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΡΗΣ 00:29.38157464 ΠΠ-Α

.22 2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΑΚ 00:29.43147284 ΠΑΙΔ

.23 2002ANASTASOV YASEN CSKA 00:29.50 ΠΑΙΔ

.24 2003ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 00:29.88158408 ΠΠ-Α

.25 2003ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΤΕΚ 00:29.98163852 ΠΠ-Α

.26 2004ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ 00:30.79160380 ΠΠ-Β

.27 2004ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:31.26160294 ΠΠ-Β

.28 2004ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 00:31.37170819 ΠΠ-Β

.29 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:31.47158340 ΠΠ-Α

.30 2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:32.36163248 ΠΠ-Β

.31 2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:32.37167715 ΠΠ-Β

.32 2004ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:32.80160603 ΠΠ-Β

.33 1981ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:33.4760704 ΑΝΔΡ
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.34 2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:33.61160579 ΠΠ-Β

.35 2004ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:33.97163850 ΠΠ-Β

.36 2003ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:36.58158195 ΠΠ-Α

.37 2004ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΩΡΙΩΝΣΕ 00:51.55178453 ΠΠ-Β

.38 2000ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΣΕ178886 ΕΦΗΒ

.39 2000ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Σ.Σ.200178916 ΕΦΗΒ

.40 2002ΒΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177864 ΠΑΙΔ

.41 2004ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΣΑΣΤΕΡ177865 ΠΠ-Β

.42 1993ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ152109 ΑΝΔΡ

.43 1998ΓΚΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135754 ΑΝΔΡ

.44 2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΘΑΚ143639 ΕΦΗΒ

.45 1974ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178889 ΑΝΔΡ

.46 1975ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΑΝΣΕΡ178892 ΑΝΔΡ

.47 2003ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΜΦΙ178898 ΠΠ-Α

.48 1970ΚΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ178890 ΑΝΔΡ

.49 2003ΚΙΤΙΞΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177874 ΠΠ-Α

.50 1971ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΑΜΦΙ178902 ΑΝΔΡ

.51 2003ΚΟΥΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177876 ΠΠ-Α

.52 1980ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΝΣΕΡ178894 ΑΝΔΡ

.53 2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ178934 ΠΠ-Β

.54 2001ΛΙΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΕΡΑΜΦΙ178945 ΠΑΙΔ

.55 2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Κ.Σ.Σ.200159597 ΠΠ-Β

.56 2004ΜΙΧΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164068 ΠΠ-Β

.57 1986ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ115944 ΑΝΔΡ

.58 2000ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ178895 ΕΦΗΒ

.59 1974ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΣΕΡ52169 ΑΝΔΡ

.60 2003ΠΕΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ178863 ΠΠ-Α

.61 2003ΠΟΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157300 ΠΠ-Α

.62 2002ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177894 ΠΑΙΔ

.63 1996ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ128007 ΑΝΔΡ

.64 2001ΤΖΙΤΖΙΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ178947 ΠΑΙΔ

.65 1966ΤΣΑΡΤΣΑΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ31452 ΑΝΔΡ

.66 1991ΤΣΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ136298 ΑΝΔΡ
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2004ΦΑΡΔΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178716 ΠΠ-Β

.68 1997ΦΥΝΤΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ151545 ΑΝΔΡ

.69 1968ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ55647 ΑΝΔΡ

.70 2003ΧΑΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177908 ΠΠ-Α

.71 2004ΨΑΘΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178951 ΠΠ-Β

.72 1976ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 00:28.0657559 ΕΣΑΝΔΡ

.73 1978ΠΕΛΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 00:31.6862480 ΕΣΑΝΔΡ

.74 1972ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ 00:32.3949552 ΕΣΑΝΔΡ

.75 1972ΔΡΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 00:34.14175606 ΕΣΑΝΔΡ

.76 1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:34.4567402 ΕΣΑΝΔΡ

.77 1978ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 00:34.88177042 ΕΣΑΝΔΡ

.78 1962ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 00:42.93169360 ΕΣΑΝΔΡ

.79 1976ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε.Α.Τ."ΑΛ.56282 ΕΣΑΝΔΡ

.80 1964ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΖΗΣΗΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ26303 ΕΣΑΝΔΡ

.81 1976ΠΕΛΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.51709 ΕΣΑΝΔΡ
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ 00:28.09140719 ΝΕΑΝ

.2 1999ΤΟΠΑΛΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ 00:28.68140040 ΝΕΑΝ

.3 2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:28.79140717 ΝΕΑΝ

.4 2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:29.45147558 ΚΡ-Α

.5 2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:30.03147556 ΚΡ-Α

.6 1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:30.50134398 ΓΥΝ.

.7 2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Σ.Σ.200 00:30.68162336 ΠΚ-Β

.8 2001ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ ΑΡΗΣ 00:30.95153970 ΚΡ-Α

.9 2000ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.96156698 ΝΕΑΝ

.10 2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ 00:31.02155049 ΚΡ-Α

.11 2002ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ 00:31.48160377 ΚΡ-Α

.12 2000ANASTASOVA ASYA CSKA 00:31.50 ΝΕΑΝ

.13 2003ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ 00:31.51162111 ΠΚ-Α

.14 1999ΚΑΝΕΛΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.53134739 ΝΕΑΝ

.15 2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:31.55156180 ΚΡ-Α

.16 2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:31.65159171 ΠΚ-Α

.17 1999ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:31.66139354 ΝΕΑΝ

.18 2002ΚΑΡΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ 00:31.67155140 ΚΡ-Α

.19 2002ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:31.68157041 ΚΡ-Α

.20 2002ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Κ.Σ.Σ.200 00:31.73155491 ΚΡ-Α

.21 2002ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:31.79155291 ΚΡ-Α

.22 2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:32.07160351 ΚΡ-Α

.23 2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:32.31162171 ΠΚ-Α

.24 2004ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΑΤΕΚ 00:32.81163204 ΠΚ-Β

.25 2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:33.19155505 ΚΡ-Α

.26 2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:33.36160030 ΠΚ-Β

.27 2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:33.52165555 ΠΚ-Β

.28 2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:33.82162561 ΠΚ-Β

.29 2004ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:33.82162943 ΠΚ-Β

.30 2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.200 00:33.91155490 ΠΚ-Α

.31 2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:33.99162145 ΠΚ-Β

.32 2004ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ 00:34.00167289 ΠΚ-Β

.33 2004ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:34.37171437 ΠΚ-Β
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2003ΓΙΟΥΒΑΝΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:36.99178906 ΠΚ-Α

.35 2004ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:39.06167353 ΠΚ-Β

.36 1982ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ 00:42.28178354 ΓΥΝ.

.37 1999ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ135759 ΝΕΑΝ

.38 1995ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΣΕΡ134883 ΓΥΝ.

.39 1999ΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ135750 ΝΕΑΝ

.40 2004ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ170581 ΠΚ-Β

.41 2004ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177870 ΠΚ-Β

.42 2003ΛΙΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΕΡΑΜΦΙ178944 ΠΚ-Α

.43 1999ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ135734 ΝΕΑΝ

.44 2004ΜΟΣΧΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ170584 ΠΚ-Β

.45 1989ΜΠΟΥΡΒΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΕΡΑΜΦΙ178943 ΓΥΝ.

.46 2003ΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΕΛΕΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ178933 ΠΚ-Α

.47 2003ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΩΡΙΩΝΣΕ178926 ΠΚ-Α

.48 1981ΤΑΤΙΤΖΙΔΟΥ ΕΡΣΗ ΠΑΝΣΕΡ62482 ΓΥΝ.

.49 1993ΤΕΛΙΑΤΙΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178948 ΓΥΝ.

.50 2003ΧΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177907 ΠΚ-Α

.51 2002ΨΑΘΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ178949 ΚΡ-Α

.52 2003ΨΑΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ178950 ΠΚ-Α

.53 1969ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 00:34.15168304 ΕΣΓΥΝ.

.54 1967ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:34.3531575 ΕΣΓΥΝ.

.55 1973ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ168305 ΕΣΓΥΝ.

.56 1985ΤΣΟΧΑΤΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.86517 ΕΣΓΥΝ.
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ 00:54.42141720 ΕΦΗΒ

.2 2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:56.94147098 ΠΑΙΔ

.3 2000ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:57.24157882 ΕΦΗΒ

.4 2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ 00:57.30143519 ΕΦΗΒ

.5 2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΘΑΚ 00:57.86143639 ΕΦΗΒ

.6 2002ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΡΗΣ 00:58.89160378 ΠΑΙΔ

.7 2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:58.97155528 ΠΑΙΔ

.8 2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:58.97147038 ΠΑΙΔ

.9 2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 00:59.02158483 ΠΠ-Β

.10 2002ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ 00:59.13156037 ΠΑΙΔ

.11 2001ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 00:59.22147120 ΠΑΙΔ

.12 2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:59.64147555 ΠΑΙΔ

.13 2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 01:00.09154674 ΕΦΗΒ

.14 2000ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΗΣ 01:00.33143506 ΕΦΗΒ

.15 2001ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Σ.Σ.200 01:00.55143449 ΠΑΙΔ

.16 2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:00.96155082 ΠΑΙΔ

.17 2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:01.09145511 ΕΦΗΒ

.18 2001ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 01:01.70164861 ΠΑΙΔ

.19 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:01.75162069 ΠΑΙΔ

.20 2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΘΑΚ 01:02.17147313 ΠΑΙΔ

.21 2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ 01:02.61158484 ΠΠ-Β

.22 2002ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:03.06158586 ΠΑΙΔ

.23 2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:03.07159179 ΠΠ-Α

.24 2003ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 01:04.97158408 ΠΠ-Α

.25 2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΗΣ 01:05.55171492 ΠΠ-Β

.26 2003ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΡΗΣ 01:05.78157464 ΠΠ-Α

.27 2004ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ 01:06.29160380 ΠΠ-Β

.28 2003ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΤΕΚ 01:06.44163852 ΠΠ-Α

.29 2002KOSTADINOV SAMUIL SLAVIA 01:06.78 ΠΑΙΔ

.30 2004ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:09.57160294 ΠΠ-Β

.31 2004ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:09.85160603 ΠΠ-Β

.32 2004ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 01:10.36159466 ΠΠ-Β

.33 2004ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:12.95163850 ΠΠ-Β
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:13.35167715 ΠΠ-Β

.35 2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:14.55160579 ΠΠ-Β

.36 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Σ.Σ.200 01:19.75161424 ΠΠ-Β

.37 2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ142809 ΕΦΗΒ

.38 2001ΜΠΑΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147790 ΠΑΙΔ

.39 1990ΟΡΤΙΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ106870 ΑΝΔΡ

.40 2000ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ178895 ΕΦΗΒ

.41 2001ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147792 ΠΑΙΔ

.42 1991ΤΣΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ136298 ΑΝΔΡ

.43 2004ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΩΡΙΩΝΣΕ178453 ΠΠ-Β
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ 01:01.26147140 ΚΡ-Α

.2 2002ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ 01:01.81147277 ΚΡ-Α

.3 2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 01:02.72147141 ΚΡ-Α

.4 2000ΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΟΚ 01:02.99153013 ΝΕΑΝ

.5 2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 01:03.36140717 ΝΕΑΝ

.6 2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ 01:03.51143637 ΝΕΑΝ

.7 1999ΤΟΠΑΛΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ 01:03.70140040 ΝΕΑΝ

.8 2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΘΑΚ 01:03.91143766 ΚΡ-Α

.9 2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:04.55147558 ΚΡ-Α

.10 1998ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΗΣ 01:04.61137430 ΓΥΝ.

.11 2003ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ 01:06.72162111 ΠΚ-Α

.12 2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Σ.Σ.200 01:07.04162336 ΠΚ-Β

.13 2002ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ 01:07.06154762 ΚΡ-Α

.14 2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:07.10147556 ΚΡ-Α

.15 2000ANASTASOVA ASYA CSKA 01:09.00 ΝΕΑΝ

.16 2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 01:09.63160351 ΚΡ-Α

.17 2002ΚΑΡΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ 01:09.95155140 ΚΡ-Α

.18 2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:10.29162171 ΠΚ-Α

.19 2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ 01:11.16160395 ΠΚ-Β

.20 2004ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 01:11.28162358 ΠΚ-Β

.21 2002ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ 01:11.58160377 ΚΡ-Α

.22 2004ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ 01:11.80167289 ΠΚ-Β

.23 2001ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ ΑΡΗΣ 01:12.54153970 ΚΡ-Α

.24 2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ 01:13.30160030 ΠΚ-Β

.25 2002ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:13.91156304 ΚΡ-Α

.26 2004ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΑΤΕΚ 01:14.50163204 ΠΚ-Β

.27 2004ΣΙΑΧΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:16.28167687 ΠΚ-Β

.28 2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Κ.Σ.Σ.200 01:17.13159301 ΠΚ-Β

.29 2004ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:18.20171437 ΠΚ-Β

.30 2004ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:20.40162982 ΠΚ-Β

.31 2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ-Α

.32 1999ΚΑΝΕΛΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ134739 ΝΕΑΝ

.33 1967ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:16.7631575 ΕΣΓΥΝ.
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 02:07.93147120 ΠΑΙΔ

.2 2002ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΡΗΣ 02:09.80160378 ΠΑΙΔ

.3 2000ΖΕΥΓΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 02:10.05143926 ΕΦΗΒ

.4 2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:10.83159173 ΠΠ-Α

.5 2002ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 02:12.06155307 ΠΑΙΔ

.6 2002ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ 02:12.16156037 ΠΑΙΔ

.7 2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:13.94159179 ΠΠ-Α

.8 1999ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:16.93135818 ΕΦΗΒ

.9 2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ 02:17.20158484 ΠΠ-Β

.10 2002ANASTASOV YASEN CSKA 02:23.00 ΠΑΙΔ

.11 2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΗΣ 02:24.24171492 ΠΠ-Β

.12 2003ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 02:24.76158408 ΠΠ-Α

.13 2004ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:25.30158793 ΠΠ-Β

.14 2004ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:30.36160490 ΠΠ-Β

.15 2004ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 02:30.37160603 ΠΠ-Β

.16 2004ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 02:32.78159466 ΠΠ-Β

.17 2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:46.50160579 ΠΠ-Β

.18 1976ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε.Α.Τ."ΑΛ. 02:22.2556282 ΕΣΑΝΔΡ

.19 1970ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 03:00.1155899 ΕΣΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 02:16.05147141 ΚΡ-Α

.2 1998ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΗΣ 02:20.34137430 ΓΥΝ.

.3 2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Σ.Σ.200 02:24.96162336 ΠΚ-Β

.4 2002ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ 02:26.59154762 ΚΡ-Α

.5 2003ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ 02:27.47162111 ΠΚ-Α

.6 2004ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ 02:36.48167289 ΠΚ-Β

.7 2004ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:53.17171437 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 39
Παρ  30.06.2017  11:21



ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΘΑΚ 04:30.63142815 ΕΦΗΒ

.2 2000ΖΕΥΓΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 04:36.14143926 ΕΦΗΒ

.3 2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 04:44.63155082 ΠΑΙΔ

.4 2004ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 05:17.69160490 ΠΠ-Β

.5 2002ANASTASOV YASEN CSKA 05:18.00 ΠΑΙΔ

.6 2004ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 05:19.69160603 ΠΠ-Β

.7 2004ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 05:22.19159466 ΠΠ-Β

.8 2002ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ157877 ΠΑΙΔ

.9 1999ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135818 ΕΦΗΒ

.10 2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ155635 ΠΑΙΔ

.11 2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ160579 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΗΣ 04:43.69137430 ΓΥΝ.

.2 2004ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ171437 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 39
Παρ  30.06.2017  11:21



ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 09:05.73143673 ΠΑΙΔ

.2 2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 09:11.64155448 ΠΑΙΔ

.3 2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ143083 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 09:41.97147141 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 39
Παρ  30.06.2017  11:21



ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:29.77155408 ΠΑΙΔ

.2 2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:30.76155528 ΠΑΙΔ

.3 2000ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΗΣ 00:30.76143506 ΕΦΗΒ

.4 2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ 00:31.10143519 ΕΦΗΒ

.5 2001ΜΠΑΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:31.92147790 ΠΑΙΔ

.6 2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:32.51155452 ΠΑΙΔ

.7 2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:32.96157355 ΠΠ-Α

.8 2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:34.97155635 ΠΑΙΔ

.9 2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:41.96167715 ΠΠ-Β

.10 2000ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Σ.Σ.200178916 ΕΦΗΒ

.11 2002ΒΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177864 ΠΑΙΔ

.12 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Σ.Σ.200155409 ΠΑΙΔ

.13 2003ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΜΦΙ178898 ΠΠ-Α

.14 2001ΛΙΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΕΡΑΜΦΙ178945 ΠΑΙΔ

.15 2004ΜΙΧΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164068 ΠΠ-Β

.16 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Σ.Σ.200161424 ΠΠ-Β

.17 2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147038 ΠΑΙΔ

.18 2000ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ178895 ΕΦΗΒ

.19 2003ΠΕΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ178863 ΠΠ-Α

.20 2002ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177894 ΠΑΙΔ

.21 2001ΤΖΙΤΖΙΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ178947 ΠΑΙΔ

.22 1991ΤΣΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ136298 ΑΝΔΡ

.23 1997ΦΥΝΤΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ151545 ΑΝΔΡ

.24 1968ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ55647 ΑΝΔΡ

.25 2004ΨΑΘΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178951 ΠΠ-Β

.26 1962ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 00:40.9426980 ΕΣΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ 00:31.16140719 ΝΕΑΝ

.2 2002ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:32.00155451 ΚΡ-Α

.3 2002ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ 00:32.96156041 ΚΡ-Α

.4 2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:32.98139087 ΝΕΑΝ

.5 2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:33.60143715 ΚΡ-Α

.6 2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:33.61147556 ΚΡ-Α

.7 2002ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ 00:33.78147277 ΚΡ-Α

.8 2004ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Σ.Σ.200 00:34.10158792 ΠΚ-Β

.9 2002ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Κ.Σ.Σ.200 00:35.80155491 ΚΡ-Α

.10 2000ANASTASOVA ASYA CSKA 00:37.50 ΝΕΑΝ

.11 2002ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ 00:37.75154762 ΚΡ-Α

.12 2004ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΑΤΕΚ 00:39.20163204 ΠΚ-Β

.13 2004ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:39.41162943 ΠΚ-Β

.14 2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Κ.Σ.Σ.200 00:39.62159301 ΠΚ-Β

.15 2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:39.93162561 ΠΚ-Β

.16 2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:40.48165555 ΠΚ-Β

.17 2002ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:40.80156304 ΚΡ-Α

.18 2004ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:44.73162982 ΠΚ-Β

.19 2003ΓΙΟΥΒΑΝΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ178906 ΠΚ-Α

.20 2004ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ170581 ΠΚ-Β

.21 2004ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177870 ΠΚ-Β

.22 2003ΛΙΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΕΡΑΜΦΙ178944 ΠΚ-Α

.23 1999ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ135734 ΝΕΑΝ

.24 2004ΜΟΣΧΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ170584 ΠΚ-Β

.25 1989ΜΠΟΥΡΒΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΕΡΑΜΦΙ178943 ΓΥΝ.

.26 2003ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΩΡΙΩΝΣΕ178926 ΠΚ-Α

.27 1981ΤΑΤΙΤΖΙΔΟΥ ΕΡΣΗ ΠΑΝΣΕΡ62482 ΓΥΝ.

.28 1993ΤΕΛΙΑΤΙΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178948 ΓΥΝ.

.29 2003ΧΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177907 ΠΚ-Α

.30 2002ΨΑΘΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ178949 ΚΡ-Α

.31 2003ΨΑΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ178950 ΠΚ-Α

.32 1967ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ168308 ΕΣΓΥΝ.

.33 1974ΟΠΡΕΑ ΣΙΜΟΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.45786 ΕΣΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 1973ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ168305 ΕΣΓΥΝ.

.35 1985ΤΣΟΧΑΤΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.86517 ΕΣΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 01:02.63147120 ΠΑΙΔ

.2 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Σ.Σ.200 01:04.12155408 ΠΑΙΔ

.3 2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ 01:05.09143519 ΕΦΗΒ

.4 2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:08.25155528 ΠΑΙΔ

.5 2002ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 01:08.27155307 ΠΑΙΔ

.6 2001ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 01:10.23164861 ΠΑΙΔ

.7 2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:10.37142809 ΕΦΗΒ

.8 2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:11.16155452 ΠΑΙΔ

.9 2002ANASTASOV YASEN CSKA 01:16.00 ΠΑΙΔ

.10 2002KOSTADINOV SAMUIL SLAVIA 01:16.15 ΠΑΙΔ

.11 2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ167715 ΠΠ-Β

.12 2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΘΑΚ147313 ΠΑΙΔ

.13 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Σ.Σ.200161424 ΠΠ-Β

.14 2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147038 ΠΑΙΔ

.15 2001ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΠΑΝΣΕΡ145134 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:08.64139087 ΝΕΑΝ

.2 2002ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ 01:10.13156041 ΚΡ-Α

.3 2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ 01:12.40155049 ΚΡ-Α

.4 2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:13.26147556 ΚΡ-Α

.5 2004ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Σ.Σ.200 01:13.94158792 ΠΚ-Β

.6 2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:16.15147558 ΚΡ-Α

.7 2000ANASTASOVA ASYA CSKA 01:20.00 ΝΕΑΝ

.8 2003ΤΑΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ 01:22.32171902 ΠΚ-Α

.9 2004ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:24.65162943 ΠΚ-Β

.10 2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:26.37162561 ΠΚ-Β

.11 2002ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ155907 ΚΡ-Α

.12 2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ143637 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:05.80123626 ΑΝΔΡ

.2 2001ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 02:16.44147120 ΠΑΙΔ

.3 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Σ.Σ.200 02:19.50155408 ΠΑΙΔ

.4 2002ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 02:29.52155307 ΠΑΙΔ

.5 2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:34.23155452 ΠΑΙΔ

.6 2001ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΠΑΝΣΕΡ145134 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:28.74139087 ΝΕΑΝ

.2 2002ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 02:29.36155451 ΚΡ-Α

.3 2004ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Σ.Σ.200 02:41.58158792 ΠΚ-Β

.4 2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΘΑΚ143766 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1994ΧΑΝΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:26.22120975 ΑΝΔΡ

.2 2000ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΗΣ 00:26.80143506 ΕΦΗΒ

.3 2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:27.65147555 ΠΑΙΔ

.4 2000ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:28.03157882 ΕΦΗΒ

.5 2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:28.46143963 ΕΦΗΒ

.6 2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:28.99147098 ΠΑΙΔ

.7 2001ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:29.16147784 ΠΑΙΔ

.8 1999ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:29.31135731 ΕΦΗΒ

.9 2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:30.33154674 ΕΦΗΒ

.10 2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:30.84155082 ΠΑΙΔ

.11 2002ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:31.10158586 ΠΑΙΔ

.12 2001ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:31.12143449 ΠΑΙΔ

.13 2004ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ 00:31.81160380 ΠΠ-Β

.14 2003ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΡΗΣ 00:32.79157464 ΠΠ-Α

.15 2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:34.48157355 ΠΠ-Α

.16 2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.57163248 ΠΠ-Β

.17 2004ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.07163850 ΠΠ-Β

.18 1993ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ152109 ΑΝΔΡ

.19 2003ΚΟΥΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177876 ΠΠ-Α

.20 1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΘΑΚ142815 ΕΦΗΒ

.21 1994ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ121912 ΑΝΔΡ

.22 2003ΧΑΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177908 ΠΠ-Α

.23 1975ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 00:33.4845882 ΕΣΑΝΔΡ

.24 1972ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ 00:36.4849552 ΕΣΑΝΔΡ

.25 1968ΖΛΑΤΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 00:36.8632263 ΕΣΑΝΔΡ

.26 1976ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ57559 ΕΣΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ 00:29.42140719 ΝΕΑΝ

.2 2001ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ ΑΡΗΣ 00:30.11153970 ΚΡ-Α

.3 2002ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ 00:30.18156041 ΚΡ-Α

.4 2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:30.61147067 ΚΡ-Α

.5 2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:30.61140717 ΝΕΑΝ

.6 1998ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΗΣ 00:30.78137430 ΓΥΝ.

.7 2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:31.05143715 ΚΡ-Α

.8 2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ 00:32.06143637 ΝΕΑΝ

.9 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ 00:32.28156040 ΚΡ-Α

.10 2002ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:33.78157041 ΚΡ-Α

.11 2003ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ 00:33.81162111 ΠΚ-Α

.12 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:34.16147456 ΠΚ-Α

.13 1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:34.46134398 ΓΥΝ.

.14 2000ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.71156698 ΝΕΑΝ

.15 2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:36.14155721 ΚΡ-Α

.16 2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:37.39162145 ΠΚ-Β

.17 2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Κ.Σ.Σ.200 00:37.54159301 ΠΚ-Β

.18 2002ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:38.15156304 ΚΡ-Α

.19 2002ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.17155907 ΚΡ-Α

.20 2004ΣΙΑΧΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:40.00167687 ΠΚ-Β

.21 2004ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:41.23162982 ΠΚ-Β

.22 2004ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΞΑΝΘ 00:43.62167353 ΠΚ-Β

.23 1999ΑΛΒΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜ137689 ΝΕΑΝ

.24 2002ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ155291 ΚΡ-Α

.25 2003ΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΕΛΕΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ178933 ΠΚ-Α

.26 2001ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ147140 ΚΡ-Α

.27 1982ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178354 ΓΥΝ.

.28 2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ159171 ΠΚ-Α

.29 1973ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ 00:38.0142505 ΕΣΓΥΝ.

.30 1965ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ168301 ΕΣΓΥΝ.
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΘΑΚ 00:57.01143639 ΕΦΗΒ

.2 2002ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ 00:59.85156037 ΠΑΙΔ

.3 2000ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΗΣ 01:01.94143506 ΕΦΗΒ

.4 2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:02.67143963 ΕΦΗΒ

.5 2000ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:02.90157882 ΕΦΗΒ

.6 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Σ.Σ.200 01:06.80155409 ΠΑΙΔ

.7 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:09.61162069 ΠΑΙΔ

.8 2004ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ 01:12.51160380 ΠΠ-Β

.9 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Σ.Σ.200155408 ΠΑΙΔ

.10 2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΑΚ147284 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ 01:07.94147140 ΚΡ-Α

.2 2002ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ 01:08.76156041 ΚΡ-Α

.3 2001ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ ΑΡΗΣ 01:09.94153970 ΚΡ-Α

.4 2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΘΑΚ 01:13.41143766 ΚΡ-Α

.5 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ 01:14.22156040 ΚΡ-Α

.6 2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:21.43156180 ΚΡ-Α

.7 2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 01:26.47155721 ΚΡ-Α

.8 2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:31.86162145 ΠΚ-Β

.9 1999ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡ139354 ΝΕΑΝ

.10 2004ΣΙΑΧΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ167687 ΠΚ-Β

.11 2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ159171 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ143637 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1994ΧΑΝΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:31.60120975 ΑΝΔΡ

.2 1999ΠΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.31142560 ΕΦΗΒ

.3 2002ΚΑΡΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝΣΕ 00:35.34155444 ΠΑΙΔ

.4 2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:35.41156012 ΠΑΙΔ

.5 2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ 00:35.78158484 ΠΠ-Β

.6 2002ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 00:37.03162736 ΠΑΙΔ

.7 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:39.11158340 ΠΠ-Α

.8 2004ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 00:40.05170819 ΠΠ-Β

.9 2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:41.10163248 ΠΠ-Β

.10 2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:42.95159597 ΠΠ-Β

.11 2003ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:43.86158195 ΠΠ-Α

.12 2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ159173 ΠΠ-Α

.13 2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ142809 ΕΦΗΒ

.14 2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΑΚ147284 ΠΑΙΔ

.15 2001ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147792 ΠΑΙΔ

.16 1972ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ 00:41.7549552 ΕΣΑΝΔΡ

.17 1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.8167402 ΕΣΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:34.53147067 ΚΡ-Α

.2 1997ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:34.72133366 ΓΥΝ.

.3 2001ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ 00:36.82154622 ΚΡ-Α

.4 1999ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.26135911 ΝΕΑΝ

.5 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ 00:39.24156040 ΚΡ-Α

.6 2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 00:39.54143715 ΚΡ-Α

.7 2002ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ 00:39.78155412 ΚΡ-Α

.8 2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ 00:40.56160395 ΠΚ-Β

.9 2002ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ 00:40.80160377 ΚΡ-Α

.10 2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.200 00:41.08155490 ΠΚ-Α

.11 2004ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Σ.Σ.200 00:43.05160013 ΠΚ-Β

.12 2002ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Κ.Σ.Σ.200 00:44.63155491 ΚΡ-Α

.13 2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:45.01160030 ΠΚ-Β

.14 2003ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 00:45.06158409 ΠΚ-Α

.15 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147456 ΠΚ-Α

.16 1967ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ31575 ΕΣΓΥΝ.

.17 1977ΚΑΤΖΟΜΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ66720 ΕΣΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΠΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:16.07142560 ΕΦΗΒ

.2 2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΘΑΚ 01:16.58147313 ΠΑΙΔ

.3 2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 01:19.45156012 ΠΑΙΔ

.4 2002ΚΑΡΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝΣΕ 01:20.74155444 ΠΑΙΔ

.5 2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:20.75157669 ΠΑΙΔ

.6 2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ 01:21.61158484 ΠΠ-Β

.7 2002ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 01:22.44162736 ΠΑΙΔ

.8 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:28.50158340 ΠΠ-Α

.9 2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Κ.Σ.Σ.200 01:31.76159597 ΠΠ-Β

.10 2003ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:38.96158195 ΠΠ-Α

.11 2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ145511 ΕΦΗΒ

.12 2003ΚΙΤΙΞΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177874 ΠΠ-Α

.13 1994ΧΑΝΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ120975 ΑΝΔΡ

.14 1976ΠΕΛΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:13.7951709 ΕΣΑΝΔΡ

.15 1971ΜΠΟΝΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 01:25.8332268 ΕΣΑΝΔΡ

.16 1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:43.1267402 ΕΣΑΝΔΡ

.17 1978ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 01:54.68177042 ΕΣΑΝΔΡ

.18 1968ΖΛΑΤΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 01:56.2732263 ΕΣΑΝΔΡ

.19 1978ΠΕΛΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ62480 ΕΣΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1997ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 01:15.64133366 ΓΥΝ.

.2 2001ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ 01:20.80154622 ΚΡ-Α

.3 2002ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ 01:25.83155412 ΚΡ-Α

.4 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ 01:26.41156040 ΚΡ-Α

.5 2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΘΑΚ 01:28.11143766 ΚΡ-Α

.6 2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ 01:30.49160395 ΠΚ-Β

.7 2002ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ 01:31.02160377 ΚΡ-Α

.8 2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.200 01:31.51155490 ΠΚ-Α

.9 2004ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Σ.Σ.200 01:35.51160013 ΠΚ-Β

.10 2004ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 01:38.03160486 ΠΚ-Β

.11 2003ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 01:46.33158409 ΠΚ-Α

.12 1999ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ135911 ΝΕΑΝ

.13 1967ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ31575 ΕΣΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:52.64157669 ΠΑΙΔ

.2 2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 02:52.79156012 ΠΑΙΔ

.3 2002ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 03:00.53162736 ΠΑΙΔ

.4 2002ΚΑΡΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝΣΕ 03:03.94155444 ΠΑΙΔ

.5 2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ163248 ΠΠ-Β

.6 2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ145511 ΕΦΗΒ

.7 1999ΠΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ142560 ΕΦΗΒ

.8 1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ67402 ΕΣΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1997ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 02:44.49133366 ΓΥΝ.

.2 2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ 03:09.65160395 ΠΚ-Β

.3 2003ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 03:20.22157180 ΠΚ-Α

.4 2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ 03:20.53163004 ΠΚ-Β

.5 2003ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΡΗΣ 03:21.97157449 ΠΚ-Α

.6 1999ΑΛΒΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜ137689 ΝΕΑΝ

.7 2004ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ160486 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 02:24.80158483 ΠΠ-Β

.2 2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΑΚ 02:35.56147284 ΠΑΙΔ

.3 2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 02:36.67159179 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1997ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 02:30.97133366 ΓΥΝ.

.2 2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:41.86147558 ΚΡ-Α

.3 1999ΑΛΒΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜ 02:47.30137689 ΝΕΑΝ

.4 2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.Β 02:49.44155719 ΚΡ-Α

.5 2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ 02:49.76155049 ΚΡ-Α

.6 1974ΟΠΡΕΑ ΣΙΜΟΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ. 03:06.5445786 ΕΣΓΥΝ.

.7 1977ΚΑΤΖΟΜΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ66720 ΕΣΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ157878 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.Β 05:56.71155719 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ 17:06.18143673 ΠΑΙΔ

.2 2002ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜ157877 ΠΑΙΔ

.3 1999ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135818 ΕΦΗΒ

.4 2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠ155635 ΠΑΙΔ

.5 1970ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Κ.ΣΕΡ 26:10.7255899 ΕΣΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ 2017
ΚΑΒΑΛΑ
01 Ιουλ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 18:37.16147141 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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